





Data facturii: 25.04.2019

1. Furnizor: Farmacia Cojusna SRL S.Cojusna str.Podgorenilor 2/C c/d c/dMD52ML000000222402400515  
 Продавец: MOLMD2X324 BC "Moldindconbank" suc. Strasenii  
 cod fiscal / nr.TVA 1003601001848/8600593

Farmacist diriginte

2. Cumparator: SPB Constructorul  
 Покупатель:  
 cod fiscal / nr.TVA /

Proces verbal  
 de formare a  
 preturilor cu amanuntilor

№ n/	Denumirea Наименование	Canitarea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizite	Suma achiz Сумма начальны х цен	A.C. dep- ozit %	Valoar. unul artic. fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леа	Suma totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леа	Cota TVA % Ста вка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	Valoarea marfurilor, serviilor, lei Стоимость товаров, услуг, леа	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
1	Sol p/u lhalatie 480 ml	3	34,2600	102,78	0,00	34,2593	102,78	8	8,22	111,00	0,00	37,00	111,00
2	sol p/u Inhalatie 400.0	3	27,7800	83,34	7,99	30,0000	90,00	0	0,00	90,00	0,00	30,00	90,00
3	Kalil Iodid 3% 250 ml	1	20,3700	20,37	0,00	20,3704	20,37	8	1,63	22,00	0,00	22,00	22,00
4	Kalil Iodid 5% 250 ml	3	21,3000	63,90	-0,02	21,2983	63,89	8	5,11	69,00	0,00	23,00	69,00
5	Sol.Euphiliini 5%-450ml	1	37,0400	37,04	-0,01	37,0370	37,04	8	2,96	40,00	0,00	40,00	40,00
6	Sol.Mg sulfati 5%-450ml	1	16,6700	16,67	-0,02	16,6667	16,67	8	1,33	18,00	0,00	18,00	18,00
7	Natrii bromidi sol.5%-450	2	20,3700	40,74	0,00	20,3704	40,74	8	3,26	44,00	0,00	22,00	44,00
14							371,48		22,52	394,00			394,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС) с учетом приложений

371,48

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 0%) с учетом приложений

90,00

90,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 0%) cu anexele:

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 8%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 8%) с учетом приложений

281,48

304,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 20%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 20%) с учетом приложений

0,00

0,00

Taxa pe Valoare Adaugata 8% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 8% с учетом приложений

22,52

22,52

Taxa pe Valoare Adaugata 20% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 20% с учетом приложений

0,00

0,00

Taxa pe Valoare Adaugata cu anexele:

Налог на добавленную стоимость с учетом приложений

22,52

Valoarea livrarii, cu anexele:

Стоимость поставки с учетом приложений trei sute nouazeci si patru lei 00 bani

394,00

394,00

Suma la pretul de realizare  
 Сумма в продажных ценах

A primit  
 При